SỞ Y TẾ NGHỆ AN CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
BỆNH VIỆN ĐA KHOA THANH CHƯƠNG

Số: ………./TB-BVTC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thanh Chương, ngày    tháng    năm 2025

THÔNG BÁO
Giờ làm việc mùa hè năm 2025

Thực hiện thông báo số 50/TB-UBND ngày 02/04/2025 của Uỷ ban nhân
dân huyện Thanh Chương về giờ làm việc mùa Hè.

Để thuận lợi cho nhân dân đến khám và điều trị. Bệnh viện đa khoa Thanh
Chương thông báo đến các cơ quan hành chính Nhà nước, Cơ quan Đảng, Đoàn
thể, và các Tổ chức hành Chính- Xã hội; các xã, thị trấn trên địa bàn huyện biết
và thống nhất giờ làm việc mùa Hè của Bệnh viện đa khoa Thanh Chương  bắt
đầu từ ngày 16 /04/2025 đến ngày 15/10/ 2025, cụ thể như sau:

Buổi sáng: Từ 6 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

Buổi chiều: Từ 14 giờ đến 17 giờ 00 phút.

Bệnh viện đa khoa Thanh Chương thông báo để các cơ quan, tổ chức đơn
vị, các xã thị trấn trên địa bàn huyện được biết ./.

Nơi nhận
- Sở y tế Nghệ An;( Để báo cáo)
- TT Huyện;
- TT HĐND, UBND Huyện;
- Các cơ quan đóng trên địa bàn huyện;
- ĐU, HĐND, UBND các xã thị trấn;
- Trạm y tế xã Thị trấn;
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thịnh Khuyên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T07:43:14+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa Khoa huyện Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T07:44:16+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa Khoa huyện Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T07:44:25+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa Khoa huyện Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T07:44:44+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa Khoa huyện Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T07:44:51+0700
	 - Thanh Chương
	Bệnh viện đa Khoa huyện Thanh Chương<namphong012011@gmail.com> đã ký lên văn bản này!